Serviço Social do Comércio
Administração Regional no Estado do Espírito Santo

Praça Misael Pena, 54-Parque Moscoso

Cx. Postal 851- Vitória/ES - CEP 29018-300- Tel:.(27) 3232-3100

SESC/ES - Mantido e Administrado pelo Empresário do Comércio.

1

__________________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 21/001-CC

__________________________________________________________________________________________

O Diretor Regional do Serviço Social do Comércio – Administração Regional no Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, com fundamento no
Regulamento de Licitações e Contratos do Sesc, em conformidade com o descrito no ANEXO
I e demais condições que compõem o presente Edital da Concorrência referenciada, cujo
objetivo foi à contratação de empresa especializada em prestação de serviços
continuados de manutenção preventiva, corretiva e assistência técnica de veículos
automotores de porte leve e médio, de combustão à gasolina/álcool, pertencentes à
frota oficial do Sesc/ES, por demanda, incluindo o fornecimento de mão de obra, peças
de reposição e acessórios, compreendendo toda a parte mecânica, elétrica,
lanternagem em geral, funilaria, borracharia, vidraçaria, película de controle solar,
serviço acessório de som veicular, capotaria, tapeçaria e pintura, freios, direção,
sistema hidráulico, suspensão, escapamento, retífica, troca de anéis vedadores,
fluidos, aditivos, troca de óleo, reparo e troca de pneus/rodas, ar condicionado,
lavagem, higienização, recarga e troca de extintores, e o que mais for necessário ao
perfeito funcionamento da frota, assim como assistência de socorro mecânico e
reboque (carro plataforma), HOMOLOGA a licitação na modalidade Concorrência, do tipo
MENOR PREÇO GLOBAL e ADJUDICA, estando tudo em conformidade com os atos
praticados pela Comissão de Licitação.

LOTE ÚNICO ....................................................................................................... CANCELADO

Vitória, 02 de Março de 2021.

Gutman Uchôa de Mendonça
Diretor Regional

tel:.(27)